

Aufnahmeantrag Förderverein

Ich beantrage hiermit die Aufnahme in den Förderverein First Responder Feldafing e.V. als

förderndes Mitglied

Name, Vorname	
Firma	
Straße, Hausnummer, Ort	
Telefon	Mobil
E-Mail	Geburtsdatum
Ausfertigung der geltenden Satzung Mit meiner Unterschrift erkläre ich m Weitergabe der Daten an Dritte erfol-	Geschäftsjahr (=Kalenderjahr). Auf Wunsch wird jedem Mitglied eine ausgehändigt. ich einverstanden, dass meine Daten intern gespeichert werden. Eine gt nicht. Der Austritt aus dem Verein ist schriftlich gegenüber dem Vorstand g der 3-monatigen Kündigungsfrist zum Schluss des Kalenderjahres.
	ge bis 200€ können ohne Spendenquittung von der Steuer 200€ erhalten Sie von uns automatisch eine Spendenquittung.
Der Basis-Mitgliedsbeitrag beträgt de wählen:	erzeit 20,- € pro Jahr . Alternativ können Sie freiwillig einen höheren Beitrag
Ich zahle einen freiwilligen h	öheren Beitrag von € pro Jahr oder
Ich zahle den freiwilligen hö	heren Beitrag Beitrag von 60,- € pro Jahr
Lastschrifteinzug des Mitgliedsbeitra Beitrag per Überweisung/Dauerauftr anzugeben.	m Förderverein First Responder Feldafing e.V. ein SEPA-Mandat zum ges von unten stehendem Konto. Alternativ haben Sie die Möglichkeit, den ag zu entrichten. In diesem Fall brauchen Sie die Kontoverbindung nicht ag per Überweisung / Dauerauftrag
Ten zume den witgiledsbetat	ag per oberweisung / Duderdaring
Kontoinhaber	IBAN
BIC	Name der Bank
Ort, Datum	Unterschrift

Förderverein First Responder Feldafing e.V.:

Vorsitzender Heinz Hösle stellv. Vorsitzende Tanja Herde

Postanschrift First Responder Feldafing Dr.-Appelhans-Weg 5 82340 Feldafing

Kontakt

Telefon: 08157 - 2055 Email: fr-feldafing@web.de Web: www.first-responder-feldafing.de Bankverbindung KSK München Starnberg Ebersberg **BIC BYLADEM1KMS** IBAN DE70 7025 0150 0027 3212 64